candidatos habilitados e melhores classificados nas Provas com Questões Objetivas. 

I - DA ABERTURA DO CONCURSO 

1. O candidato aprovado que vier a ser nomeado estará sujeito à Jornada Completa de 
Trabalho (40 horas semanais), percebendo vencimentos e demais vantagens num total de 
R$2.613,70 (dois mil, seiscentos e treze reais e setenta centavos), valor referente a 
março/2007, mais auxílios para alimentação, saúde e transporte. 

II - DAS INSCRIÇÕES 

1. São condições para inscrição: 
a) ser brasileiro; 
b) ter 18 anos de idade completos até a data do encerramento das inscrições;